
Zarządzenie nr 36/11/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Lechowi dyrektorowi
III Liceum Ogólnokształcacego im. Unii Lubelskiej, Lublin plac Wolności 4

Na podstawie  art.  35 ust.  2, art.  48 ust.  2 w związku z art.  92 ust.  1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz.
1445) oraz art. 98, art. 99 § 2  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny
(Dz. U. z 2014 r.  poz.  121 z późn. zm.),  art.  86 i  art.  87 § 2 ustawy z dnia 17
listopada  1964  r.  -  Kodeks  postępowania  cywilnego  (Dz.  U.  z  2014  r.  poz.  101
z późn. zm.) w związku z § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta
Lublin z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca
2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam  Panu  Grzegorzowi  Lechowi  dyrektorowi  III  Liceum 
Ogólnokształcącego im. Unii Lubelskiej, Lublin plac Wolności 4 pełnomocnictwa do:

1) reprezentowania Gminy Lublin przed sądami powszechnymi we wszystkich 
instancjach  w  postępowaniu  przedsądowym  i  sądowym  przeciwko  Beata 
Gontarz – Kłoda Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe w Lublinie w sprawie 
dochodzenia  zaległych  należności  za  wynajem  powierzchni  korytarza 
szkolnego;

2) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 radcom 
prawnym lub adwokatom;

3) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin dotyczących działalności 
kierowanej jednostki w zakresie określonym w pkt 1.

§ 2

Pełnomocnictwa  udzielam  na  czas  zajmowania  stanowiska  dyrektora  III 
Liceum Ogólnokształcącego im. Unii Lubelskiej, Lublin plac Wolności 4.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 664634/11/2015 Strona 1 z 1


